καὶ ἐν ἄλλοις,

Τυδεΐδῃ μεγαθύμῃ τῆ γῆρας ἐρεῖνεῖς;

Οἷον ἀφ' φύλλων γῆρας, τῆ δὲ καὶ ἀνδρῶν.

Φύλλα, τὰ μὲν τ' αἴματος χαμάδις χεῖρ, ἀλλὰ δὲ θ' ὕλη

Τηλεθώσα φύς, ἔαρος δὲ ὅτι γίνετα ὄρη'

Ὡς ἀνδρῶν γῆρας, ἢ μὲν φύς, ἢ δὲ ἀπολήγη.

αὐτῆ δὲ ὅτι καλῶς ἐχρήσατο τῆ εἰκόνι αἰθροῦταις βίαι, δὴ ἡ-
 λον ἔξ ὧν ἐν ἄλλω τὸ πᾶν φησὶν ἔγω,

— βροχῶν δὲ ἐνεκα ἀπολεμίζην

Δφλῶν, οἱ φύλλοισιν εἰσὶν ἄλλοτε μὲν τοῖ

Ζαφλαγῆες τελέοισιν ἀρούρης καρπὸν ἔδοντες,

Ἄλλοτε δὲ φθινύουσιν ἀκήριοι, ὁσδὲ τις ἀλκή.

A Vere nimirum hominum mortalia sunt inq; diem
 durantia corpora, & fortunæ affectionesq; cadu-
 cæ, omniaq; in vita fluxa,

Quæ non possit homo quisquam euitare cauendo:
 sed, quod est apud Pindarum, Orci fundum obscu-
 ri calcamus ferreis necessitatibus. Euripidis sunt
 hæc:

Non sunt opes stabiles, sed durant in diem.
 Item.

Vel minima nos euertunt: una adeo dies
 Deicere summa, extollere infima possiet.

Hæc omnia recte dicta aiebat Demetrius Phale-
 reus: id tamen rectius habiturum fuisse, si pro vna
 die momentum temporis dixisset.

Redeunt in orbem res generis mortalium,
 Telluris instar fructuum. atq; alii vigent,
 Decerpit alios & metit necessitas:

Et Pindarus alibi. Quid est esse aliquem? quid nul-
 lum? Somnium vmbre est homo. aptissima ad per-
 spicuitatem & admodum artificiosa vltus hyper-
 bola vitam hominum depinxit. Quid. n. est imbe-
 cillius vmbra? aut quibus verbis somnium eius ef-
 fari possis? Hæc secutus est etiam Crantor, qui in
 consolatione ad Hippoclem, cui liberos mors eri-
 puerat, in hanc scripsit sententiã. Hæc ergo sunt, q̄

C vniuersa illa vetus philosophia docet atq; præci-
 pit. quæ si non omnia admittimus, id saltem nimis
 est verũ, vitam nostram multis modis laboriosam
 esse ac difficilẽ. quod si non ita est natura compa-
 ratum, certe à nobis ipsis hæc ei inuecta est corru-
 ptela: & incerta ista fortuna eminus nos ac iam in-
 de ab initio comitata nihil sanum aut salutare no-
 bis infert. Mali quædam fatalis portio omnibus
 nostris rebus iam tum admiscetur cum nascimur.
 ipsa femina mortalia cum sint, partem huius cau-
 sæ sustinent, vnde prauitas ingenii, morbi, curæ, a-
 liaque fatalia incommoda mortales insequuntur.

D Cur autem eo orationem auertimus? scilicet vt in-
 telligamus, nouum non esse si homini infortuniũ
 accidat, sed omnes nos eidem casui esse obnoxios.
 Improvisa enim est, vt Theophrastus ait, fortuna,
 habetq; magnã vim auferendi quæ nobis labore
 parta sunt, & q̄ apparet prosperitatẽ euertendi, ne-
 que vlla constituta temporis vtitur ratione. Hæc
 & alia id genus facile est cuius & apud animum
 suũ reputare, & dicta à priscis ac sapiẽtib. viris audi-
 re. inter quos princeps diuinus Homer. sic eccinit: